-& tci/ne

REQUERIMENTO

Gamara Municipal de Ibitinga

r~'S'rácie,n,a

III
Protocolo Geral n° 76512020

Data: 11/03/2020 Horário: 08:45
LEG - REQ 8612020

ASSUNTO: Requer informações sobre o Condomínio Village Vale Verde.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados, sobre o que segue:

1) Por que não está sendo realizada a operação tapa buracos nas ruas do Condomínio

Village Vale Verde?

2) Por que o lixo interno do condomínio não está sendo coletado?

JUSTIFICATIVA: Há boatos de que a Senhora Prefeita disse que a culpa de não estar sendo

efetuada a operação tapa buracos dentro do Condomínio Village Vale Verde, como também de

não haver coleta de lixo é culpa deste signatário, que já foi Prefeito e sabe que isso não

compete ao Poder legislativo, mas sim ao Poder Executivo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de março de 2020.

MARCO 	ÕNIO D FONSECA

Veread. PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1